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Контакт

076 466 322 / info@rdasd.mk

Адреса: ул. Моша Пијаде 85

1300 Кумановo





			



					

										
						
	
					
Богослужба

Сабота

9:30-10:30 Саботна школа

11:00-12:00 Проповед
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Како до нас?
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